UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cenicas@cce.ufsc.br
www.cenicas.ufsc.br

Florianópolis, 22 de abril de 2013.
Memorando Nº019/SECOGAC/2013.

De: Curso de Graduação em Artes Cênicas
Para: DAE/Setor de Matrículas
Assunto: Exclusão de Disciplina no Histórico Escolar

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Artes

Cênicas vem, por meio deste, atendendo a solicitação

fundamentada da aluna Thaís Martins de Sousa

(11102697) solicitar o cancelamento da disciplina LSB7904

(Língua Brasileira de Sinais) referente ao semestre 2012/2.

Atenciosamente,

__________________________________________

Elisana De Carli

Coordenadora